DRZAVNI PRVAKI - POSAMEZNO

1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

CLANI

KRIZA) Bostjan
NOVAK Bojan
BOROVINA Boris
VEHAR Uros

PELC Matjaz
VEHAR Uros
KOREN Dejan
KOREN Dejan
SOFRONIEVSKI Damjan
KOREN Dejan
VEHAR Uro$
SOFRONIEVSKI Damjan
VEHAR Uro$
VEHAR Uros
VEHAR Uro$
PREMRU Tadej
FERFOLJA Gorazd
VEHAR Uros
TOMSE Miha
FERFOLJA Gorazd
TOMSE Miha
STENOVEC Jaka
OPRESNIK Gregor
KOSIRNIK Jaka
PREMRU Tadej
MAGERL Brane
SOSIC Klemen
KRAGELJ Mitja
KOZIJEK Jure

CLANICE

CENTA Martina
GREGORIC Ljubica
HORVAT Marija
BANJAC Anka
SODEC Nina
HORVAT Marija
LUDVIK Helena
VRHOVEC Jelka
PIVK Petra
VIDMAR Denis
BORCNIK Mija
SODEC Tadeja
NOVAK Nina
DOLENC Mojca
SODEC Tadeja
VIDMAR Denis
SODEC Tadeja
CANKUSIC Zumra
VIDMAR Denis
VIDMAR Denis
ZULE Polona
VORIH Ana
DEBEVC Sonja
JENCIC Sara

U-18

VEHAR Uro$
VEHAR Uro$
VEHAR Uro$
BELICIJAN Borut
OPRESNIK Gregor
SOFRONIEVSKI Damjan
REDNAK Zoran
CAUSEVIC Jasmin
PREMRU Tadej
SMEH Dejan
PREMRU Tadej
SVARA Marko
SVARA Marko
KRASEVEC Gasper
DPORDEVIC Nikola
SIRCELJ Igor
PETEH Andraz
LAZAR Miha
KOSIRNIK Jaka
KOSIRNIK Jaka
DURCIK PrimozZ
KOSIRNIK Jaka
POVH Matija

CEH Erik

SODEC Zan

POVH Gasper
SODEC Zan
GUSTIN Jan

uU-14

BELICUJAN Borut
SOFRONIEVSKI Damjan
MORELJ Aljosa
JANZIC Davor
KOSIR Gregor
HUZEJROVIC Ismet
PREMRU Tadej
SVARA Marko
SVARA Marko
SVARA Marko
DORDEVIC Nikola
POLES Andrej
JOTIC Matic
PAVIC Alen
KAVCIC Matej
URH Luka
KOSIRNIK Jaka
KOSIRNIK Jaka
LICAN Lan Timotej
POVH Matija
SVARA Nik
SVARA Nik

POVH Gasper
POVH Gasper
STREMFEL Jaka
JARIC Jani

BRISAR Luka
GUSTIN Iva

MLADINKE U-18



2021
2022
2023
2024
2025

SOSIC Klemen
KRAGELJ Mitja
SVARA Marko
PETRIC Anze
ZURAN Sandi

JENCIC Sara
PEVEC Ana
MARC Tanja

0zBIC PRIMC Eneja

DRZAVNI PRVAKI - HITROSTNO IZBIJANJE

1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

CLANI
NOVAK Bojan
SEVER Gregor
SEVER Gregor
VEHAR Uro$
SEVER Gregor
REDNAK Zoran
VEHAR Uro$
NOVAK Bojan
NOVAK Bojan
REDNAK Zoran
NOVAK Bojan
CAUSEVIC Jasmin
STULAR Saso
REDNAK Zoran
BORCNIK Ale$
BORCNIK Ale$
BORCNIK Ale$
TREBEC Martin
VERK Marko
OPRESNIK Gregor
PETRIC Anze

CLANICE

SODEC Nina
PIVK Petra
PIVK Petra
SODEC Nina
SODEC Nina
SODEC Nina
PIVK Petra
NOVAK Nina
NOVAK Nina
NOVAK Nina
NOVAK Nina
VOLCINA Nina

STREMFEL Jaka
MOLICNIK Anze
MOLICNIK Anze
KANTAR Andraz
ZURAN Matic

U-18

SEVER Gregor
LIKAR David
KOREN Dejan
OPRESNIK Gregor
OPRESNIK Gregor
CAUSEVIC Jasmin
REDNAK Zoran
KOSIR Gregor
KOSIR Gregor
VALIAVEC Klemen
KUTLACIC Dragan
KOZJEK Jure
SVARA Marko
KOKELJ Luka
DORDEVIC Nikola
KOKELJ Luka
PETEH Andraz
MIKLAVCIC Jure
KAVCIC Matej
KAVCIC Matej
URBANCIC Damjan
URBANCIC Damjan
POZAR Simon

BOGATAJ Tomai
DAJEMAN Zan
TROBEC Anton AnzZe
PREMRU Sara

RENAR Saso
KAVCIC Matej
PAVIC Alen
KOSIRNIK Jaka
LICAN Andraz
POVH Matija
POVH Matija
POZAR Simon
SVARA Nik
SVARA Nik

FIDEL Aneta
FIDEL Aneta
MARTULAS Rebeca

0zBIC€ PRIMC Eneja

MLADINKE U-18



2015 --- VOLCINA Nina POVH Matija POVH Gasper

2016 --- VOLCINA Nina POVH Gasper POZAR Patrik

2017 SIRCEU David VOLCINA Nina POVH Gasper STREMFEL Jaka

2018 ZDAUC Martin STREMFEL Jaka

2019 ZDAUC Martin VOLCINA Nina POVH Gasper MARUSIC Domen

2020 - VOLCINA Nina

2021 ZDAUC Martin VOLCINA Nina STREMFEL Jaka HITI Urban GUSTIN Iva

2022 ZDAUC Martin PEVEC Ana STREMFEL Jaka MOLIENIK Ziga GUSTIN Iva

2023 ZDAUC Martin KOSIR Jacqeline HITI Urban MOLICNIK Ziga BOBNAR Neza

2024 BORCNIK Ale$ KOSIR Jacqeline HITI Urban KOBAL Jaka 0zBIC PRIMC Eneja

2025 STREMFEL Jaka 02zBIC PRIMC Eneja HITI Urban SVARA Jasmin 02zBIC PRIMC Eneja
DRZAVNI PRVAKI - NATANCNO IZBIJANJE

CLANI CLANICE U-18 uU-14 MLADINKE U-18

1992 RIJAVEC Jure --- CENTA Tomaz - -

1993 RIJAVEC Jure SEVER Gregor

1994 SEVER Gregor - SEVER Gregor - -

1995 VEHAR Uro$ SOFRONIEVSKI Damjan

1996 URH Ivan SOFRONIEVSKI Damjan

1997 RIJAVEC Jure SOFRONIEVSKI Damjan

1998 SEVER Gregor CAUSEVIC Jasmin

1999 SKOBERNE Ale$ CAUSEVIC Jasmin

2000 SOFRONIEVSKI Damjan PREMRU Tadej

2001 SOFRONIEVSKI Damjan KOZJEK Jure

2002 SOFRONIEVSKI Damjan - SIRCEL) David - -

2003 SOFRONIEVSKI Damjan VRHOVEC Jelka KOZJEK Jure

2004 MOLIENIK Gregor LUDVIK Helena SVARA Marko

2005 BOZOVICAR Milan VIDMAR Denis MARKIC Uro$ PAVIC Alen

2006 KOZIJEK Jure SODEC Tadeja SIRCELJ Igor PAVIC Alen ---

2007 KOZJEK Jure SODEC Tadeja SOSI€ Klemen PAVIC Alen

2008 BORCNIK Ales SODEC Tadeja PETEH AndraZ BOZIC Miha



2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

DRZAVNI PRVAKI - IGRA V KROG

2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

ISTENIC Igor

SOFRONIEVSKI Damjan
OPRESNIK Gregor

VEHAR Uro$
MOZINA Simon
ZVOKEL Matej
STENOVEC Jaka
ZVOKEL Matej
ZVOKEL) Matej
KRAGELJ Mitja
SODEC Zan
PETRIC Anze
CEH Erik
STREMFEL jaka
SVARA Marko

KOROSEC Gregor

CLANI
PREMRU Tadej
VEHAR Uro$
KEBER Dusan ml.
KOZJEK Jure
PREMRU Tadej
MOZINA Simon
STENOVEC Jaka

OPRESNIK Gregor

STENOVEC Jaka
STENOVEC Jaka
PROGAR Matjaz

SODEC Tadeja
SODEC Tadeja
VIDMAR Denis
SODEC Tadeja
HERVOL Eva
JENCIC Sara
VORIH Ana
VORIH Ana
SKOBERNE Laura
HERVOL Eva
VOLCINA Nina
PETRIC Tadeja
MARC Tanja
PETRIC Tadeja
VOLCINA Nina
VEHOVEC Leja
0zBIC PRIMC Eneja

CLANICE
HORVAT Marija
SODEC Tadeja
SODEC Nina
SODEC Nina
SODEC Tadeja
SODEC Tadeja
SODEC Nina
VIDMAR Denis
SODEC Tadeja
TINTA Marusa
ZULE Polona

MAIJC Primoz
MASTEN Teo
KOSIRNIK Jaka
KOSIRNIK Jaka
KOSIRNIK Jaka
POZAR Simon
POZAR Simon
CEH Erik

POVH Gasper
POVH Gasper
STREMFEL Jaka
STREMFEL Jaka
STREMFEL Jaka
ZURAN CIMZAR Nejc

BOGATAJ Tomai

U-18
DPORDEVIC Nikola
KOKELJ Luka
SIRCELJ Igor
JOTIE Matic
RENAR Saso
KOSIRNIK Jaka
DURCIK Primoz
PEVEC Bine
POVH Matija
POVH Matija

LICAN Andraz
ZAKRAJSEK Jan
SVARA Nik
JANEV Blaz
POVH Gasper
FABJAN Jure
ZALATEL Matjaz
POZAR Patrik
STREMFEL Jaka
GUSTIN Iva
OBOLNAR Tim
MOLIENIK Anze
STUNF Ziga
ROLIH Matej

SVARA Jasmin

uU-14

PAVIC Alen
PAVIC Alen
PAVIC Alen
BOZIC Miha
KOSIRNIK Jaka
ZAKRAJSEK Jan
ZAKRAJSEK Jan
KOCINA Zan
CEH Erik
SODEC Zan

ROJ Jana
MARTULAS Rebecca
0zBIC PRIMC Eneja
0zBI€ PRIMC Eneja
KAVCIC Lana

MLADINKE U-18



2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

SOSIC Klemen
STANCER Jurij
ZVOKEL) Matej
ZDAUC Martin
KRAGELJ Mitja

STENOVEC Jaka

DRZAVNI PRVAKI - STAFETA

2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

CLANI

LOKATEKS TRATA (Vehar, Kozjek)
PLANINA RIBNIKAR AS (Opresnik, étular)
LOKATEKS TRATA (Vehar, Sircelj I.)

VORIH Ana

ZULE Polona
ZULE Polona
JENCIC Sara
JENCIC Sara

PETRIC Tadeja
PETRIC Tadeja
MARC Tanja
SOSIC Eva

CLANICE

POZAR Simon
CEH Erik
CEH Erik
POVH Gasper
POVH Gasper

HITI Urban

BOGATAJ Tomaz

U-18

TRZIC (Majc, Kavgic)

KOLEKTOR IDRIJA (Skok, Kosmac)
TRZIC (Majc, Kavgic)

PLANINA RIBNIKAR AS (Dobnikar, Novak)
SKALA (Pirjevec, Povh M.)

SKALA (Pozar, Povh M.)

POSTOJNSKA JAMA (Povh M., Svara)

REPENTABOR (Brisar, Gustin)
KOZLEK (Moli¢nik A., KreSevic)
KOZLEK (Moli¢nik A., Moli¢nik Z.)

ZABICE KOZLEK (Moli¢nik A., Moli¢nik Z.)

POVH Gasper
SVARA Mia
STREMFEL Jaka
BRISAR Luka
GUSTIN Iva

KOBAL Jakob
SVARA Jasmin

U-14

ZABICE (Li¢an, Li¢an)

POSTOJNA (Zakrajsek, Lulik)

SKALA (Povh M., Pozar)

POSTOJNSKA JAMA (Svara, Janev)
JADRAN HK (Zdravkovig, Ceh)
POSTOJNSKA JAMA (Svara, Povh G.)
POSTOJNSKA JAMA (Povh G., Gombac)

SKALA (Gustin |., Gustin J.)

REPENTABOR (Brisar Luka, Gustin Iva)
KOZLEK (Moli¢nik A., Moli¢nik Z.)

KOZLEK (Moli¢nik Z., Trobec A.)
KOZLEK (Moli¢nik Z., Hrenovec M.)

HRAST (Svara J., Kavgié L.)

MARTULAS Rebecca
GUSTIN Iva
KAVCIC Lana

VRABEC Veronika

MLADINKE U-18



DRZAVNI PRVAKI - DVOIJICE

1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

CLANI

BRDO (Pelc, Popit)

SKALA (Ozbi¢, Dolenc)
BALINCEK (Krizaj, Sever)
SOVIC (Pozar, Podboj)
TRATA (Vehar, Moli¢nik)
BRDO (Pelc, Popit)

MILJE (Pelc, Krizaj)

TRATA (Sofronievski, Molicnik)
MLINAR (Ferfolja, Koren)
CENTER (Novak, Moli¢nik)
PLANINA (Tonejc, Trobec)
TRATA (Berci¢, Sofronievski)
TRATA (Vehar, Mozina)
ZARJA (Bozovicar, Podgorsek)
KRIM (Premru, Krompi€)
KRIM (Premru, Krompic)
ZARJA (Sever, Kosar)

TRATA (Vehar, Stancer)

KRIM STIKING (Premru, Sinkovec)
TRATA (Vehar, Stancer)

RADOVLJICA-JESENICE (Sfiligoj, Ribi¢)

TRATA (Sofronievski, Mlinar)
TRATA (Opresnik, Tomse)
TRATA (Premru, Progar)
PLANINA (Kosirnik, Slibar)
TRATA (Vehar, Mlinar)

PIVKA ORO MET (Stunf, Mizgur)
DRAGOMER (Koprivec, VindiSar)

CLANICE

GORICA (Skubin, Kobal, Sirca)
TRTA (Durakovi¢, Centa)
BALINCEK (Rode, Letnikovski)
BALINCEK (Rode, Zavrsnik, Nadu)
BALINCEK (Horvat, Kujavec, Nadu)
BS-3 (Banjac, Banjac)

BALINCEK (Horvat, Kujavec, Nadu)
POLJE (Horvat, Skubic)

BRDO (Pivk, Bor¢nik)

BRDO (Pivk, Bor¢nik)

KANAL (Tinta, Sim¢ic)

KRIM (Sodec, Sodec)

KRIM (Sodec, Sodec)

KRIM (Borénik, Sodec T.)

KRIM (Sodec, Sodec)

KRIM (Vidmar, Bor¢nik)

KRIM (Sodec T., Novak)

SISKA (Cankusi¢, Brumen)
KOLEKTOR IDRIJA (Vrhovec, Pivk)
KRIM (Vidmar, Vorih)

SVOBODA (Jenci¢, Mestinsek)
KOLEKTOR IDRIJA (Pivk, Basic)
KRIM (Jen¢i¢, Vehovec)

KRIM Jenci¢, Vidmar)

U-18

POLJE (Sever, Mihic)

TRATA (Vehar, Bence)
SAMPIONKA (Kofol, Pregelj)
JADRAN (Benci¢, Brezovec)
TRATA (Janzi¢, Sofronievski)
VELENJE (Rednak, Rednak)
VRHNIKA (Krompi¢, Komar)
JESENICE (Tonejc, Noc)
KRIM (Premru, Ajtnik)

KRIM (Premru, Ajtnik)
SNEBERJE (Kozjek, Sinkovec)
SNEBERJE (Kozjek, Sinkovec)
KRIM (Dobras, Novak)

TRATA (Kokelj, Bence)
JESENICE (Joti¢, Ljubic)
MAVRICA (Lazar, Horvat)
HRAST (Rojc, Masten)
PLANINA PETRIC (Faganel, Renar)
TRZIC (Kavgié, Kosirnik)
TRZIC (Kavgic, Kosirnik)
ZABICE (Li¢an, Li¢an)
ZABICE (Li¢an, Ligan)
GORISKA BRDA (Kocina, Rusjan)
JADRAN HK (Ceh, Zdravkovit)

POSTOJNSKA JAMA (Ceh, Svara N.)

OBZ Sezana | (Stremfel, Gustin)

U-14 MLADINKE U-18

JADRAN HK (Benci¢, Bengic)
TRATA (Sofronievski, Mlinar) ===
TRATA (Sofronievski, Janzi€) ---
TRATA (Janzi¢, Bence) ---
TRATA (Janzi¢, Ljubojevic)
BISTRICA (Dulc, Kristan) -
LESCE (Kosi, Zima)
TRATA (Stancer, Smeh)
HRAST (Svara, Furlan) —
TRATA (Stancer, Klemengig)
TICNICA (Koro$ec, Meden) —
PODNART (Miklavc¢i¢, Miklavéic) -
JESENICE (Vladosi¢, Jotic)
KOSANA (Pavi¢, Kapelj)
KOSANA (Pavig, Gorup)
PLANINA PETRIC (Faganel, Kobal)
PLANINA PETRIC (Bozi¢, Kobal, Bajc)
KOLEKTOR (Drnovscéek, Doksa, Skok) -
PODNANOS (Bozi¢, Mislej)
SKALA (Povh M., Povh G.) ---
GORISKA BRDA (Kocina, Rusjan, Rusjan) ~ ---
POSTOJNSKA JAMA (Svara N., Svara M., G¢ ---
POSTOJNSKA JAMA (Svara N., Povh G.) -
POSTOJNSKA JAMA (Povh G., Svara M., Go -
ORLEK ORO MET PIVKA (Sedmak, Sedmak ---
SKALA (Gustin J., Brisar) ---

POSTOJNSKA JAMA (Svara J., Jaric) ---
AGROCHEM HRAST (Marusic, Bandel),
Kave@ic)



2020
2021
2022

2023
2024
2025

ORLEK ORO MET (Kragelj, Begug)
TRATA (Premru, Sofronievski)

TRATA (Premru, Sofronievski)
SKALA (Svara, Sosi)

TRATA (Tomse, Sofronievski)

DRZAVNI PRVAKI - EKIPNO

1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

CLANI

BRDO LJUBLJANA

BALINCEK LJUBLJANA

BRDO LJUBLJANA

SKALA TITANIC SEZANA

POLJE LJUBLJANA

TRATA SKOFJA LOKA

POLJE BALINCEK LJUBLJANA
LOKATEKS TRATA SKOFJA LOKA
MILJE TELA

LOKATEKS TRATA SKOFJA LOKA
LOKATEKS TRATA SKOFJA LOKA
CENTER PEKARNA VRHNIKA KRANJ
CENTER PEKARNA VRHNIKA KRANJ
LOKATEKS TRATA SKOFJA LOKA
SLOGA LJUBLJANA

LUKA KOPER

KRIM LJUBLJANA

LOKATEKS TRATA SKOFJA LOKA
LOKATEKS TRATA SKOFJA LOKA
LOKATEKS TRATA SKOFJA LOKA
LOKATEKS TRATA SKOFJA LOKA
HRAST KOBJEGLAVA

PIVKA ORO MET (Martullas, Fidel)

POSTOJNA (Martullas, Fidel)

ORLEK ORO MET (Samsa B., Gustin 1.)

HRAST (Marc, Ozbié Primc)
HRAST (Marc, Ozbié Primc)

CLANICE

ZARJA LJUBLJANA
BALINCEK LJUBLJANA
HERMES LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
BRDO LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
BALINCEK LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
KRIM STIKING LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA

REPENTABOR (BRISAR Luka, GUSTIN Jan)
CERKNISKO JEZERO (HITI, IVANCIC, FURLAN)

KOZLEK (MOLICNIK A, MOLICNIK Z.
KOZLEK (KRESEVIC, HRENOVEC)
PIVKA ORO MET (Kantar, Stunf Z.)

GORENJSKA TRZIC

GORENJSKA TRZIC

GORENJSKA PLANINA RIBNIKAR AS
SKALA

KOZLEK 1 ( Moliénik AnZe, Moli¢nik Ziga)
KOZLEK ( Moli¢nik Ziga, Anze Anton Trobec)

KOZLEK (Moli¢nik Z., Trobec

ORLEK ORO MET PIVKA (Stunf, Gruden Hiti, Sirca)
HRAST (SVARA Jasmin, KAVCIC Lana, SCEK Mate

TRZIC

TRZIC

POLJE LJUBLJANA
ZABICE

POSTOJNA

SKALA
POSTOJNSKA JAMA
SKALA - JADRAN HK

MLADINKE U-18



2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

DRZAVNI PRVAKI - BLIZNJE V KROG

2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

LOKATEKS TRATA SKOFJA LOKA
LOKATEKS TRATA SKOFJA LOKA
LOKATEKS TRATA SKOFJA LOKA
TRATA SKOFJA LOKA

TRATA SKOFJA LOKA

TRATA SKOFJA LOKA

SKALA SEZANA

AGROCHEM HRAST

AGROCHEM HRAST

TRATA SKOFJA LOKA

SKALA SEZANA

SKALA SEZANA

Uil
VRABEC Veronika

TROBEC Anze
HVALA Maj
JOVIC Jelena

DRZAVNI PRVAKI - MIX DVOJICE

2024

2025 POVH Gasper, OZBIC PRIMC Eneja

CLANI - CLANICE
SVARA Marko, KAVCIC Lana

KRIM LJUBLJANA
KOLEKTOR IDRIJA
KOLEKTOR IDRIJA
KRIM LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
KRIM LJUBLJANA
PIVKA ORO MET
KRIM LJUBLJANA
HRAST KOBJEGLAVA
HRAST KOBJEGLAVA

SKALA

SKALA - JADRAN HK
POSTOJNSKA JAMA
ZMAJCKI KRIM
ZMAJCKI KRIM

OBZ SEZANA

AGROCHEM HRAST
KOZLEK
KOZLEK
KOZLEK

POSTOJNSKA JAMA
POSTOJNSKA JAMA
ORLEK ORO MET PIVKA
HRAST PLISKOVICA
AGROCHEM HRAST
REPENTABOR

KOZLEK
KOZLEK
POSTOJNA
HRAST



